РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020г. № 14 - п

пгт Мундыбаш

О внесении изменений в Постановление № 44 - п от 28.09.2018г.

«Об утверждении муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды»

на 2018 - 2024 годы»
в редакции постановления
от 29.03.2019 г. № 7 - п,
от 09.08.2019г. № 19 - п,
от 06.12.2019г. № 45 - п,
от 13.01.2020г. № 4 - п

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановления администрации Мундыбашского городского поселения от 01.10.2014г. № 37а - п "Об утверждении Положения о муниципальных программах Мундыбашского городского поселения", в целях создания условий для комфортного проживания и отдыха  населения Мундыбашского городского поселения, проведения мероприятий по благоустройству территории поселения Администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в постановление № 44 - п от 28.09.2018г. "Об утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024  годы следующего содержания:
1.1. Раздел 7 муниципальной программы изложить в новой редакции.

1.2. Раздел 8 муниципальной программы изложить в новой редакции.

1.3. Приложение 1 к муниципальной программы изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 2 к муниципальной программы изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Мундыбашского городского поселения.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения и на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Мундыбашского

городского поселения                                                         В.В.Камольцев

7. Программные мероприятия
	№ п/п
	наименование программных мероприятий
	срок исполнения
	объем финансирования тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	всего
	МБ
	иные источники

	ФБ
	ОБ
	ВС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Формирование современной городской среды

	1.1.
	Благоустройство общественных территорий Мундыбашского городского поселения
	2018
	713,11
	69,28
	416,01
	227,82
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	740,28
	107,33
	613,97
	18,98
	0,0

	2020
	270,0
	32,5
	230,4
	7,1
	0,0

	2021
	250,0
	12,5
	230,4
	7,1
	0,0

	2022
	250,0
	12,5
	230,4
	7,1
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Благоустройство пешеходной дорожки (аллеи) по ул. Ленина
	2018
	143,68
	7,18
	88,2
	48,3
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.
	Проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Благоустройство пешеходной дорожки (аллеи) по ул. Ленина"
	2018
	20,33
	20,33
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3.
	Осуществление строительного контроля за выполнением работ по благоустройству пешеходной дорожки (аллеи) по ул. Ленина
	2018
	3,07
	3,07
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4.
	Капитальный ремонт уличного освещения аллеи по ул. Ленина
	2018
	534,03
	26,7
	327,81
	179,52
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5.
	Проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Капитальный ремонт уличного освещения аллеи по ул. Ленина"
	2018
	12,0
	12,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.6.
	Текущий ремонт фонтана на детской площадке "В гостях у сказки" ул. Ленина 1/1
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	276,28
	13,82
	254,59
	7,87
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.7.
	Изготовление проектно-сметной документации на текущий ремонт фонтана на детской площадке "В гостях у сказки" ул. Ленина 1/1
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.8.
	Проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Текущий ремонт фонтана на детской площадке "В гостях у сказки" ул. Ленина 1/1"
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.9.
	Текущий ремонт стадиона "Металлург" ул. Тельбесская 1В
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	390,0
	19,51
	359,38
	11,11
	0,0

	2020
	250,0
	12,5
	230,4
	7,1
	0,0

	2021
	250,0
	12,5
	230,4
	7,1
	0,0

	2022
	250,0
	12,5
	230,4
	7,1
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.10
	Изготовление проектно-сметной документации и проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Текущий ремонт стадиона "Металлург" ул. Тельбесская 1В"
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	25,0
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Благоустройство дворовых территорий Мундыбашского городского поселения
	2018
	3050,81
	286,55
	1692,35
	926,8
	145,11

	2019
	1281,52
	124,01
	1063,85
	32,9
	60,76

	2020
	1237,8
	96,6
	1106,9
	34,3
	0,0

	2021
	1204,2
	60,2
	1109,7
	34,3
	0,0

	2022
	1264,3
	63,2
	1165,0
	36,1
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1.
	Благоустройство придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 29, Мамонтова, 2
	2018
	2337,28
	111,02
	1362,97
	746,42
	116,87
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.2..
	Изготовление проектно-сметной документации по благоустройству придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 29, Мамонтова, 2
	2018
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.3.
	Проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Благоустройство придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 29, Мамонтова, 2"
	2018
	34,54
	34,54
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.4.
	Осуществление строительного контроля за выполнением работ по  благоустройству придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 29, Мамонтова, 2
	2018
	25,94
	25,94
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.5.
	Благоустройство придомовой территории жилого дома по ул. Ленина, 1
	2018
	564,83
	26,83
	329,38
	180,38
	28,24
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.6.
	Изготовление проектно-сметной документации по благоустройству придомовой территории жилого дома по ул. Ленина, 1
	2018
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.7.
	Проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Благоустройство придомовой территории жилого дома по ул. Ленина, 1"
	2018
	19,23
	19,23
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.8.
	Осуществление строительного контроля за выполнением работ по  благоустройству придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 1
	2018
	10,99
	10,99
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.9.
	Благоустройство придомовой территории жилого дома по ул. Ленина, 6
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	1215,25
	57,74
	1063,85
	32,9
	60,76

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.10
	Изготовление проектно-сметной документации по благоустройству придомовой территории жилого дома по ул. Ленина, 6
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.11
	Проведение экспертизы сметной стоимости по проекту "Благоустройство придомовой территории жилого дома по ул. Ленина, 6"
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	17,27
	17,27
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.12
	Осуществление строительного контроля за выполнением работ по  благоустройству придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 6
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.12
	Благоустройство придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 7
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	1201,3
	60,1
	1106,9
	34,3
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.13
	Изготовление проектно-сметной документации и проведение экспертизы сметной стоимости по благоустройству придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 7
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.14
	Осуществление строительного контроля за выполнением работ по  благоустройству придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 7
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.15
	Благоустройство придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 24, 25
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	1204,2
	60,2
	1109,7
	34,3
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.16
	Благоустройство придомовой территории жилых домов по ул. Ленина, 13, 13а
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	1264,3
	63,2
	1165,0
	36,1
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Предоставление субсидий на ремонт фасадов многоквартирных домов
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мундыбашского городского поселения

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе
	2018
	3763,92
	355,83
	2108,36
	1154,62
	145,11

	2019
	2021,8
	231,34
	1677,82
	51,88
	60,76

	2020
	1507,8
	129,1
	1337,3
	41,4
	0,0

	2021
	1454,2
	72,7
	1340,1
	41,4
	0,0

	2022
	1514,3
	75,7
	1395,4
	43,2
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8. Показатели результативности реализации программы

	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Плановое значение целевого показателя (индикатора)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.
	Количество благоустроенных дворовых территорий
	ед.
	3
	1
	1
	2
	2
	11
	12

	2.
	Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий
	%
	6,12
	2,04
	2,04
	4,08
	18,37
	22,45
	24,49

	3.
	Площадь отремонтированного асфальтового покрытия дворовых территорий,
	Тыс. м2
	1,943
	2,138
	1,295
	1,467
	1,429
	8,554
	8,937

	4.
	Количество благоустроенных общественных территорий
	ед.
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	2

	5.
	площадь отремонтированного асфальтового покрытия общественных территорий
	тыс.м2
	0
	0,04
	0,0
	0,0
	0,0
	0,015
	0,02

	6.
	Доля площади благоустроенных общественных территорий в общей площади территорий
	%
	16,7
	23,7
	18,6
	18,6
	18,6
	40,2
	41,9

	7.
	Доля проектов благоустройства, реализованных с финансовым участием граждан, заинтересованных организаций, %
	%
	75,0
	33,3
	66,6
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

Приложение 1

Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству
	№ п/п
	Адрес многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству
в 2018 - 2024 гг.
	Плановый период выполнения работ по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.
	ул. Ленина, 1
	Х

	2.
	ул. Ленина, 29
	Х

	3.
	Ул. Мамонтова, 2
	Х

	4.
	ул. Ленина, 6

	Х

	5.
	ул. Ленина, 7

	Х

	6.
	Ул. Ленина, 8

	Х

	7.
	ул. Ленина, 9

	Х

	8.
	ул. Ленина, 12

	Х

	9.
	ул. Ленина, 13

	Х

	10.
	ул. Ленина, 13а

	Х

	11.
	ул. Ленина, 14

	Х

	12.
	ул. Ленина, 15

	Х

	13.
	ул. Ленина, 16

	Х

	14.
	ул. Ленина, 18

	Х

	15.
	ул. Ленина, 20

	Х

	16.
	ул. Ленина, 24

	Х

	17.
	ул. Ленина, 25

	Х

	18.
	ул. Ленина, 30

	Х

	19.
	ул. Кабалевского, 1

	Х

	20.
	ул. Кабалевского, 5

	Х

	21.
	ул. Кабалевского, 7

	Х

	22.
	ул. Октябрьская, 40

	Х

	23.
	ул. Школьная, 16

	Х

	24.
	ул. Школьная, 17

	Х

	25.
	ул. Школьная, 34

	Х

	26.
	ул. Школьная, 4а

	Х

	27.
	ул. Лузина, 6

	Х

	29.
	ул. Лузина, 7

	Х

	30.
	ул. Лузина, 9

	Х

	31.
	ул. Лузина, 11

	Х

	32.
	ул. Коммунистическая, 1а

	Х

	33.
	ул. Комсомольская, 5

	Х

	ИТОГО
	3
	1
	1
	2
	2
	11
	12

Приложение 2

Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству
	№ п/п
	Месторасположение общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 - 2024 гг.
	Плановый период выполнения работ по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Аллея ул. Ленина
	Х

	2
	Детская площадка "В гостях у сказки"

	Х

	3
	Стадион "Металлург"

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Сквер «Золотые нити поколений»

	Х

	5
	Хоккейный корт

	Х

	6
	Игровой комплекс "Счастливое детство"

	Х

	7
	Спортивная площадка по ул. Советская

	Х

	Итого
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	2